

FORMULÁŘ 5 a**Položkový rozpočet SO****Výkaz výměr SO**

Název stavby :

Napojení objektů Pontassievská 317/14 a 918/1 na optickou síť

Název SO :

Datum zpracování :

11/2020

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky
	1	2
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky
1		HDPE trubka 40/32 šedá s pruhy
2		Spojka dělicí Matrix
3		Spojka HDPE trubek Plasson 40/32
4		Koncovka HDPE trubek Plasson 40/32
5		Průchodka Jackmoon trubka 40/32
6		Mikrotrubička z odolněná 12/8
7		Mikrotrubička z odolněná 10/8
8		Spojka na mikrotrubičku
9		Průchodka na mikrotrubičku
10		Optický mikrokabel 72vláken SM
11		Optická rezerva kříž 60cm
12		Optický rozvaděč pro 48vl. Chasse
13		Pigtail s konektory SC 1m
14		Zásobník patchcordů
15		Patchcord E2000 APC 2m
16		Ochranná trubka elektroinstalační pancéřová upevněná na zeď
17		Lišta elektroinstalační 40/40 na zeď
18		Multikanál 9 otvorů
19		Těsnění do spoje multikanálu
20		Spona spojovací na multikanál
21		Kabelová šachta plastová 100x70 hl.122 včetně víka polymerbeton
22	220182001	Zatažení 1-3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu
23	220182026	Mtž spojka Plasson na trubce HDPE
24	220182026 R	Mtž spojka dělicí na HDPE trubku
25	220182027	Mtž koncovka na HDPE trubce
26	220182027 R	Mtž průchodky Jackmoon na trubku HDPE
27	220182025	Kalibrace HDPE trubky
28		Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE trubky
29		Mikrotrubička uložená do výkopu
30	220280224 R	Mikrotrubička v liště nebo el. Inst. Trubce
31	220182027 R	Montáž spojky na mikrotrubičku
32	220182027 R	Montáž průchodky na mikrotrubičku
33	220182031	Zatažení nebo zafouknutí optického kabelu do HDPE trubky nebo mikrotr.
34	220182096	Mtž konstrukce rezervy OK
35	220182303	Konec OK 24 vláken v optorozvaděči
36	220182421	Montáž vany OR do skříně
37	220182421 R	Montáž zásobníku bufferů nebo patch.
38	220182513	Závěrečné měření 24 vláken 3 vlnové délky

39		Elektroinstalační krabice KT250
S	Celkem za M22	Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky
Díl:	M-46	Zemní práce
40	460030002	Sejmutí ornice ručně tř 1 přes 15cm
41	460030161	Odstranění krytu beton prostý -15cm
42	460070752	Jáma ostatní kce ručně hornina tř 1, zem. Tř.2
43	460030011	Sejmutí drnu
44	460030092	Vytrhání obrub ležatých
45	460030173	Odstranění krytu ze živice -15cm
46	460030193	Řezání podklad živičný -15cm
47	460080012	Základová kce beton B 10 -bednění
48	460120012	Zásyp jam ručně v hornině třídy 2
49	460200172	Rýha š 35cm hl 90cm ručně hor tř 2
50	460200712	Rýha š 65cm hl 150cm ručně hor tř 2
51	460300221	Protlak trub D-20cm hor soudrží 1-4
52	460421001	Lože písek 5cm š -65cm bez krytí
53	460421081	Lože písek 5cm š-25cm fólie plast
54	460510303	Multikanál plast 9cestný do rýhy
55		Kabelová šachta osazení včetně drenáže
56	460560172	Zásyp rýh š 35cm hl 90cm ručně tř 2
57	460560712	Zásyp rýh š 65cm hl 150cm ručně tř2
58	460600023	Přemístění výkopku tř 1-5 -1000m
59	460620002	Položení drnu+zalití na rovině
60	460620012	Provizor úprava terénu+zhutnění tř2
61	460650063	Podklad vozovky kamenivo drc -20cm
62	460650072	Podklad vozovky kamenivo obal -10cm
63		Konstrukční vrsta komunikace ze živice tl. do 15cm
64	460650133	Vozovka lit asphalt tl -4cm
65		Zalití spár asfaltem
66	460680224	Otvor -0,25m2 tl-60cm zdivo beton
67		Rozprostření ornice
68		Osazení obrubník ležatý
S	Celkem za M46	Zemní práce

Celkem

Celková cena

229 999,99 Kč

Číslo stavby

Číslo SO

Datum aktualizace :

měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
				dodávky		montáže	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
3	4	5	6	7	8	9	10
m	178,00		0,000	34,00	6 052,00		0,00
ks	2,00		0,000	1 890,00	3 780,00		0,00
ks	0,00		0,000		0,00		0,00
ks	2,00		0,000	212,00	424,00		0,00
ks	2,00		0,000	653,00	1 306,00		0,00
m	675,00		0,000	14,00	9 450,00		0,00
m	768,00		0,000	12,00	9 216,00		0,00
ks	18,00		0,000	85,00	1 530,00		0,00
ks	2,00		0,000	230,00	460,00		0,00
m	410,00		0,000	32,00	13 120,00		0,00
ks	2,00		0,000	2 470,00	4 940,00		0,00
ks	2,00		0,000	4 240,00	8 480,00		0,00
ks	48,00		0,000	39,00	1 872,00		0,00
ks	2,00		0,000	1 783,00	3 566,00		0,00
ks	12,00		0,000	1 692,00	20 304,00		0,00
m	20,00		0,000	300,00	6 000,00		0,00
m	5,00		0,000	89,00	445,00		0,00
ks	0,00		0,000		0,00		0,00
ks	0,00		0,000		0,00		0,00
ks	0,00		0,000		0,00		0,00
ks	1,00		0,000	3 400,00	3 400,00		0,00
m	178,00		0,000		0,00	77,00	13 706,00
ks	0,00		0,000		0,00		0,00
ks	2,00		0,000		0,00	295,00	590,00
ks	2,00		0,000		0,00	190,00	380,00
ks	2,00		0,000		0,00	325,00	650,00
m	178,00		0,000		0,00	19,00	3 382,00
m	1 344,00		0,000		0,00	35,00	47 040,00
m	66,00		0,000		0,00	62,00	4 092,00
m	70,00		0,000		0,00	47,00	3 290,00
ks	18,00		0,000		0,00	72,00	1 296,00
ks	2,00		0,000		0,00	50,00	100,00
m	410,00		0,000		0,00	50,00	20 500,00
ks	2,00		0,000		0,00	530,00	1 060,00
ks	2,00		0,000		0,00	150,00	300,00
ks	2,00		0,000		0,00	200,00	400,00
ks	2,00		0,000		0,00	200,00	400,00
ks	2,00		0,000		0,00	1 450,00	2 900,00

ks	1,00		0,000		0,00	320,00	320,00
			0,000		94 345,00		100 406,00
m3	2,00		0,000		0,00	210,00	420,00
m2	1,00		0,000		0,00	526,00	526,00
m3	2,00		0,000		0,00	1 215,00	2 430,00
m2	8,00		0,000		0,00	75,00	600,00
m	0,00		0,000		0,00	300,00	0,00
m2	0,00		0,000		0,00	600,00	0,00
m	0,00		0,000		0,00	450,00	0,00
m3	1,00		0,000		0,00	2 432,99	2 432,99
m3	2,00		0,000		0,00	875,00	1 750,00
m	15,00		0,000		0,00	615,00	9 225,00
m	0,00		0,000		0,00	1 200,00	0,00
m	4,00		0,000		0,00	1 850,00	7 400,00
m	0,00		0,000		0,00	50,00	0,00
m	15,00		0,000		0,00	66,00	990,00
m	0,00		0,000		0,00		0,00
kus	1,00		0,000		0,00	500,00	500,00
m	15,00		0,000		0,00	210,00	3 150,00
m	0,00		0,000		0,00	390,00	0,00
m3	0,00		0,000		0,00	1 730,00	0,00
m2	15,00		0,000		0,00	110,00	1 650,00
m2	15,00		0,000		0,00	65,00	975,00
m2	0,00		0,000		0,00		0,00
m2	0,00		0,000		0,00		0,00
m3	0,00		0,000		0,00		0,00
m2	0,00		0,000		0,00		0,00
m	0,00		0,000		0,00		0,00
kus	8,00		0,000		0,00	300,00	2 400,00
m3	2,00		0,000		0,00	400,00	800,00
kus	0,00		0,000		0,00		0,00
			0,000		0,00		0,00
			0,000		0,00		35 248,99

229 999,99